
BR
O

J 
09

/1
2

ST
R

A
N

IC
A 

43
2

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula – Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09 i 12/11), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 08. studenog 2012. godine, 
donio je

O D L U K U
o stavljanju van snage dijela Odluke

o otkazu Ugovora o zakupu poslovnih prostora 
u vlasništvu Grada Pule 

Klasa: 372-01/12-01/346 Urbroj: 2168/01-04-
03-02-0411-12-2

od dana 04. listopada 2012. godine

I
Utvrđuje se da je zakupniku KOVAČIĆ EMILU 

(JMBG: 2911961363039), iz Pule, Vincenta iz Kastva br. 
6, otkazan Ugovor o zakupu poslovnog prostora Klasa: 
372-01/98-01/358 Urbroj: 2168/01-03-03-98 od dana 04. 
studenog 1998. godine, solemniziran po javnom bilježniku 
Čerin Franku, pod posl. br. OU-57/99-1, dana 22. siječnja 
1999. godine, za poslovni prostor u Puli, Zagrebačka br. 4, u 
zgradi sagrađenoj na k.č. br. zgr. 1108 k.o. Pula, neto korisne 
površine 29,00 m2, po mjesečnoj zakupnini u iznosu od 
40,00 kuna po m2, odnosno 1.160,00 kuna mjesečno.

II
Ovom Odlukom stavlja se izvan snage st. 5. točke I 

Odluke o otkazu Ugovora o zakupu poslovnih prostora u 
vlasništvu Grada Pule Klasa: 372-01/12-01/346 Urbroj: 
2168/01-04-03-02-0411-12-2 od dana 04. listopada 2012.
godine.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 372-01/12-01/346
Urbroj: 2168/01-04-03-02-0411-12-12
Pula, 08. studenog 2012.					   
	

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09 i 12/11) 
i članka 16. Osnova pravila mjesnih odbora  (“Službene 
novine” Grada Pule br. 10/09 i 09/11) Gradonačelnik Grada 
Pule dana 08. studenog 2012. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o uporabi

poslovnih prostora mjesne samouprave

Članak 1.
U Odluci o uporabi poslovnih prostora mjesne 

samouprave Klasa: 026-04/12-01/1, Urbroj: 2168/01-01-02-
01-0306-12-2, od 25. rujna 2012. godine, u članku 2. stavku 
1., podstavak 2. mijenja se i glasi:

 „-  Mjesnom odboru Kaštanjer - poslovni prostor u 
Ulici Kaštanjer br. 8 i 10, korisne       površine 198,60 m2,“ 

	
Iza podstavka 2. dodaje se novi podstavak 3. koji glasi:
  -  Mjesnom odboru Monvidal - poslovni prostor u 

Valturskoj ulici br. 2, korisne površine 57,77 m2“.

Dosadašnji podstavci 3. do 15. postaju podstavci 4. do 16.

Članak 2.
Iza članka 19. dodaje se novi članak 19.a koji glasi:
	 „Do privođenja namjeni poslovnog prostora iz 

članka 2. stavka  1. podstavka 3. ove Odluke koji je dan 
na uporabu Mjesnom odboru Monvidal, ovaj mjesni odbor 
će za svoje aktivnosti i dalje koristiti poslovni prostor u 
Ulici Kaštanjer br. 8 i 10, zajedno s Mjesnim odborom 
Kaštanjer.“ 

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage 

Odluka o uporabi poslovnog prostora u Puli, Valturska br. 
2, Klasa: 372-03/12-01/42, Urbroj: 2168/01-04-03-02-0411-
12-2, od 11. listopada 2012. godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 026-04/12-01/2
Urbroj: 2168/01-01-02-01-0306-12-2
Pula, 08. studenog 2012

				  
	                    

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.


